
Gmina Stary Brus 

Stary Brus 47A, 22-244 Stary Brus 

tel. (82) 571 01 25; fax. (82) 571 01 26 

e-mail: gmina@starybrus.pl 

www.starybrus.pl 
 

 
  
 

 

 

 

 

                             

 

  

    

 

 

Stary Brus, 11.07.2024 r. 
IT.2710.11.6.2024.MS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na projekt pn. 

„ZAKUP I MONTAŻ ENERGOOSZCZĘDNYCH LAMP HYBRYDOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH GMINY STARY 

BRUS NIE POSIADAJĄCYCH OŚWIETLENIA ULICZNEGO” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że w dniu 11.07.2024 r. o godzinie 

10:30 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy 

PZP dla zadania „Zakup i montaż energooszczędnych lamp hybrydowych w miejscowościach Gminy Stary 

Brus nie posiadających oświetlenia ulicznego”. Ponadto przed otwarciem ofert Zamawiający 

poinformował, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 1 900 000,00 PLN.  

 

Do dnia 11.07.2024 r. godz. 10:00, tj. upływu terminu składania ofert, wpłynęło 6 ofert zgodnie z 

poniższym zestawieniem:  

 

LP. NAZWA WYKONAWCY ADRES 
CENA BRUTTO OFERTY  

(ZŁ) 

OKRES 

GWARANCJI 
 (M-CE) 

1.  SOLUMEN Sp. z o.o. 
Zajączkowo 35A 
83-111 Miłobądz 

1 008 000,00 120 

2.  RMS Polska Sp. z o.o 
Ul. Mickiewicza 107 
39-100 Ropczyce 

1 006 632,00 120 

3.  PETRA Energia Sp. z o.o. 
Ul. Sochaczewska 110 
05-850 Macierzysz 

1 460 354,00 120 

4.  
Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo 
„3D” Sp. z o. o. 

ul. Kijowska 20,  
85-703 Bydgoszcz 

1 458 436,00 120 

5.  TNL Sp. z o.o. 
Ul. Bursaki 14 
20-150 Lublin 

1 469 173,50 120 

6.  
El-przem & Form Light Sp. Z 
o.o. 

Nowe Dąbie 67b,  

89-210 Łabiszyn 
1 461 240,00 120 

 


		2024-07-11T12:47:00+0200
	Patrycja Anna Zińczuk




